
PLÁN ANJ 4AB 19.10. - 23.10.

Kontrola všech úkolů za minulý týden bude ve středu při online hodině. Časy i skupiny (děti je mají
v ŽK) jsou stejné, odkaz na video bude na stránkách.

Úkoly na tento týden:

1. dopíšu si slovní zásobu třetí lekce, třetí a čtvrtou hodinu
                                                                                                     
a house, a flat, a hall, a dining room, a cooker, do you live in a ….,  come in, come back,

2. písemně i ústně si opakuji celou slovní zásobu 2. lekce

3. trénuji předložky místa
mohu i podle písničky: https://www.youtube.com/watch?v=QYerFOnPxu8
a vypracuji přiložený pracovní list – prosím poslat emailem ke kontrole, děkuji

4. vypracuji pracovní list, který jsem dostal/a ve škole minulý týden, co přesně máme dělat si 
řekneme při hodině ve středu – toto cvičení také pošlu emailem ke kontrole, děkuji 

5. v pracovním sešitě vypracuji cvičení 7 na straně 12 a cvičení 9 na straně 13 (kontrola bude ve 
škole nebo videohodině)

hodně zdaru a klidný týden,
E.M.

https://www.youtube.com/watch?v=QYerFOnPxu8

